[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 23.04.2019 № 1/65
О внесении изменений и дополнений

в устав поселения Рязановское

В целях приведения устава поселения Рязановское в соответствие с федеральными законами от 26 февраля 1997 № 31-ФЗ "О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации", от 28 марта 1998 №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Законом города Москвы от 06 ноября 2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Внести в устав поселения Рязановское, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Рязановское от 02.02.2006г. №3/6 (в редакции от 21.11.2006г. №1/14; от 17.03.2009г. №1/40; от 16.11.2010г. №1/14; от 19.04.2011г. №1/19; от 20.12.2011г. №1/26; от 29.06.2012г. №1/33; от 21.01.2013г. №1/40; от 15.04.2014г. №1/57; от 18.12.2014г. №1/6; от 17.11.2015г. №1/18; от 31.05.2016г. №1/28, 19.09.2017г. №1/44, 27.03.2018г. №1/53), следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 38 части 2 статьи 3, слова «жилыми помещениями» заменить словами «жилым помещением»;
2) в пункте 39 части 2 статьи 3, слова «и ремонт жилых помещений» заменить словами «жилого помещения»;
3) в пункте 3 части 2 статьи 6, слова «жилыми помещениями» заменить словами «жилым помещением»;

4) в пункте 4 части 2 статьи 6 слова «и ремонт жилых помещений» заменить словами «жилого помещения»;

5) пункт 12 части 1 статьи 11 признать утратившим силу;

6) статью 15 дополнить пунктом 54 следующего содержания:

«54) участие в работе призывной комиссии в соответствии с федеральным законодательством;»;

7) пункт 54  статьи 15 считать пунктом 55;

8) в части 3 статьи 33 слова «или главы поселения» заменить словами «, главы поселения или главы администрации»;
9) в части 4 статьи 33 слова «по инициативе главы поселения» заменить словами «а по инициативе главы поселения или главы администрации»;

10) пункт 3 части 5 статьи 33 признать утратившим силу;
11) статью 33 дополнить частью 7 следующего содержания:

«7. По проекту правил благоустройства территории поселения, проекту, предусматривающему внесение изменений в утвержденные правила благоустройства территории поселения проводятся публичные слушания, порядок организации и проведения которых определяется решением Совета депутатов с учетом положений законодательства о градостроительной деятельности.».
2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Москве.

3. Опубликовать настоящее решение после государственной регистрации в информационно-аналитической газете «Рязановский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Рязановское Левого С.Д.
Глава поселения

                  С.Д. Левый

2